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GARNITURE LEVANT-COULISSANT REKA CUVETTE EXTERIEURE

REFERENCE

148929

148930

148932

148933

148935

148931

148934

J

FINITION

Blanc RAL9016

Gris RAL7016

Noir RAL9005

Noir RAL9005 Mat

Anodisé F9

Gris RAL7016 STR

Noir RAL9005 STR

Poignée intrérieure pour levant-coulissant REKA avec cuvette extérieure.
Crantage a 180°, entraxe de fixation 80mm.
Sans fixations.

Kits de fixation vendus séparément.

UNITE DE VENTE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

Consultez la fiche produit sur le site Acbat
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